
ZARZĄDZENIE NR 76/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za najem pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Raczkach, dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 509) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za każdą rozpoczętą godzinę najmu pomieszczeń w Szkole 
Podstawowej w Raczkach:

1) sala lekcyjna - 25 zł za 1 godzinę.

§ 2. 1. Każdorazowy wynajem w/w pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Raczkach, o których 
mowa w § 1, wymaga zawarcia umowy najmu.

2. Upoważnia się Dyrektora placówki, o której mowa w § 1, do zawierania umów najmu.

3. Szczegółowe zasady korzystania z sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Raczkach, o których 
mowa w § 1, określone zostaną w umowach najmu.

4. Nadzór nad przestrzeganiem warunków umowy sprawuje dyrektor placówki, o której  mowa w § 1.

§ 3. 1. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczkach do bieżącej analizy kosztów 
związanych z wynajmem pomieszczeń.

2. Analizy kosztów, o której mowa w ust. 1, dokonuje Dyrektor szkoły jeden raz w roku 
kalendarzowym, w terminie do dnia 15 stycznia roku następnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Raczkach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 5435EE17-5F9C-4009-8AE5-9A8961556E23. Podpisany Strona 1




